INFORMAZIONI
SUI PRODOTTI
L I V E L L E  A  B O L L A  D ' A R I A
AGGIORNATO
2019/20
2
Master Distribution
Certificate

cm
870 g/m
985-41P APOLLO™
985-41PS APOLLO™ SPECIAL
• �2 fiale verticali inserite in blocco di acrilico
solido con sistema Plumb Site® Dual-View™
• �1 fiala orizzontale ingrandita inserita
in un blocco di acrilico solido
• �Precisione di misura: < 0,5 mm/m
per misurazioni standard / sopratesta
• �2 superfici di misura finemente lisce
• �Terminali resistenti agli urti
costituiti da due materiali
• �Ergo Grip™ – impugnatura anti-scivolo
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
  40 cm 985-41P-40 7 290100 844991
  60 cm 985-41P-60 7 290100 845004
  80 cm 985-41P-80 7 290100 845011
100 cm 985-41P-100 7 290100 845028
Alluminio
Robusta e professionale
• �Versione prodotto come 985-41P APOLLO™
• Versione ponte
Versione ponte
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
150 cm 985-41PS-150 7 290100 849927
180 cm 985-41PS-180 7 290100 849934
200 cm 985-41PS-200 7 290100 849941
Versione ponte
Con due punti metallici elevati
sulla superficie del supporto
per superfici irregolari

sicura su superfici metalliche –
forza di trazione di ogni magnete: 5,7 kg
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
  40 cm 995-41-40 7 290100 846902
  60 cm 995-41-60 7 290100 845912
  80 cm 995-41-80 7 290100 846209
100 cm 995-41-100 7 290100 846735
120 cm 995-41-120 7 290100 846193
150 cm 995-41-150 7 290100 846742
180 cm 995-41-180 7 290100 846544
200 cm 995-41-200 7 290100 846759
Alluminio
La nuova generazione
Con magneti
Lunghezza / numero magneti Cod. Art. Codice EAN
  40 cm / 2 pezzi 995-41M-40 7 290100 847527
  50 cm / 2 pezzi 995-41M-50 7 290100 849859
  60 cm / 2 pezzi 995-41M-60 7 290100 846865
  80 cm / 2 pezzi 995-41M-80 7 290100 846926
100 cm / 2 pezzi 995-41M-100 7 290100 846933
120 cm / 3 pezzi 995-41M-120 7 290100 847404
150 cm / 3 pezzi 995-41M-150 7 290100 847534
180 cm / 4 pezzi 995-41M-180 7 290100 847411
200 cm / 6 pezzi 995-41M-200 7 290100 847541
K A P R O     T O O L S  W I T H  V I S I O N
9
2
cm

• Versione ponte
Per i professionisti nell’edilizia
Alluminio
Con magneti
Versione ponte
• �1 fiala verticale inserita in blocco di acrilico
solido con sistema Plumb Site® Dual-View™
• �1 fiala orizzontale ingrandita inserita
in un blocco di acrilico solido
• �Precisione di misura:
< 0,5 mm/m per misurazioni standard
< 0,75 mm/m per misurazioni sopratesta
• Terminali anti shock d’urto in gomma
• Stopper antiscivolo in gomma per pareti
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
  40 cm 781PL-40 7 396321 123546
  50 cm 781PL-50 7 396320 000558
  60 cm 781PL-60 7 396325 143632
  80 cm 781PL-80 7 396325 173646
100 cm 781PL-100 7 396325 153600
120 cm 781PL-120 7 396321 163696
150 cm 781PL-150 7 396328 173650
180 cm 781PL-180 7 396328 183628
200 cm 781PL-200 7 396325 193682
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
150 cm 781PLS-150 7 290100 849958
180 cm 781PLS-180 7 290100 849965
200 cm 781PLS-200 7 290100 849972
Lunghezza / numero magneti Cod. Art. Codice EAN
  40 cm / 2 pezzi 781PLM-40 7 396320 000459
  50 cm / 2 pezzi 781PLM-50 7 396320 000695
  60 cm / 2 pezzi 781PLM-60 7 396320 000442
  80 cm / 2 pezzi 781PLM-80 7 396320 000466
100 cm / 4 pezzi 781PLM-100 7 396320 000473
180 cm / 4 pezzi 781PLM-180 7 396320 000510
Versione ponte
Con due punti metallici elevati
sulla superficie del supporto
per superfici irregolari

• �Scala centimetrica integrata
nel bordo superiore di tracciatura
• Superficie di misura liscia (fino a 100 cm)
• Terminali anti shock d’urto in gomma
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
    60 cm 770-60 7 290100 847428
    80 cm 770-80 7 290100 847435
  100 cm 770-100 7 290100 847442
Alluminio
Livella a bolla d’aria e riga
• �Versione prodotto come 752 MERCURY™
• �Con magneti in terre rare per un’aderenza
sicura su superfici metalliche –
forza di trazione di ogni magnete: 3 kg
Lunghezza / numero magneti Cod. Art. Codice EAN
  40 cm / 2 pezzi 752M-40 7 290100 849392
  50 cm / 2 pezzi 752M-50 7 290100 850503
  60 cm / 2 pezzi 752M-60 7 290100 850510
  80 cm / 2 pezzi 752M-80 7 290100 849408
180 cm / 4 pezzi 752M-180 7 290100 849415
Con magneti
• 2 fiale inserite in blocco di acrilico solido
• �Precisione di misura in posizione normale:
< 0,5 mm/m

Alluminio
Livella a bolla d’aria per muratori
• �1 fiala verticale inserita in blocco di acrilico
solido con sistema Plumb Site® Dual-View™
• �1 fiala orizzontale sigillata inserita
in un blocco di acrilico solido
• �Precisione di misura in posizione normale:
< 0,5 mm/m
• Superficie di misura liscia
• �Corpo resistente e affusolato
in alluminio pressofuso
• �Versione prodotto come 920 SHARK®
• �Con bande magnetiche
Magnetico
Lunghezza Cod. Art. Codice EAN
  40 cm 920M-40 7 396323 186648
  50 cm 920M-50 7 396323 106684
  60 cm 920M-60 7 396323 183678
  80 cm 920M-80 7 396324 300210
• �3 fiale inserite in blocco di acrilico solido –
una orizzontale, a 45° e 1 verticale con
con sistema Plumb Site® Dual-View™
• �Precisione di misura in posizione normale: